

10/18/2022

## **LIKKUMISTA TUKEVIEN PALVELUJEN MYÖNTÄMISEN PERUSTEET**

Hyvinvointialue voi järjestää sosiaalihoitolain 23 §:n mukaisia liikkumista tukevia palveluja henkilöille, jotka eivät kykene itsenäisesti käyttämään julkisia liikennevälineitä sairauden, vamman tai muun vastaavanlaisen toimintakykyä alentavan syyn takia ja jotka tarvitsevat palvelua asioimisen tai muun jokapäiväiseen elämään kuuluvan tarpeen vuoksi. Esteetön ja toimiva julkinen joukkoliikenne mukaan lukien kutsu- ja palveluliikenne ovat aina kuitenkin ensisijaisia vaihtoehtoja.

Liikkumista tukevana kuljetuspalveluna myönnetään matkoja määrärahojen puitteissa enintään vuodeksi kerrallaan taksilla niille henkilöille, jotka eivät ole oikeutettuja vammaispalvelulain mukaiseen vaikeavammaisten kuljetuspalveluun, mutta jotka alentuneen toimintakyvyn takia eivät kykene käyttämään julkista liikennettä eivätkä palvelubusseja.

Liikkumista tukevia kuljetuspalveluita ei myönnetä pitkäaikaisessa laitoshoidossa oleville henkilöille.

Harkinnanvaraiset liikkumista tukevat palvelut on tarkoitettu käytettäväksi vain asiointi- ja virkistyskäyttöön. Kuljetusmatkoja ei saa käyttää terveydenhuoltomatkoihin, joiden korvaus perustuu sairausvakuutuslakiin tai korvaus tulee vakuutusyhtiöltä. Terveydenhuoltomatkoihin korvausta haetaan Kelasta.

### **Lääkärintlausunto**

Hakemuksen liitteeksi voidaan tarvittaessa pyytää lääkärintlausunto selvitykseksi asiakkaan liikkumiskyvystä.

### **Taloudellinen tarveharkinta**

Liikkumista tukeva kuljetuspalvelu suunnataan palvelutarpeen arvioinnin perusteella ensisijaisesti pienituloisille.

### **Matkojen määrä ja kohdealue**

Matkoja myönnetään enintään 8 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa harkinnanvaraisesti ottaen huomioon asiakkaan toimintakyky, elämäntilanne ja elinympäristö.

Kuljetuspalvelumatkoja voi tehdä hakijan asuinkunnan alueella sekä lisäksi yhteen oman asuinkunnan rajakuntaan.



Kuljetuspalvelun käyttö on mahdollista klo 6-23 välillä.

**Palvelun asiakasmaksu**

Kuljetuspalveluista peritään asiakasmaksuna omavastuuosuus, jonka suuruus määräytyy Pirkanmaan hyvinvointialueelle vahvistettujen asiakasmaksujen perusteella. Yhdistettyjen matkojen eli ns. kimppakyytien omavastuu on saman suuruinen kuin yksin matkustettaessa.